
  Občina Sevnica, Glavni trg 19 a, 8290 Sevnica 

  Tel.: 07 81 61 200 

  uprava@obcina-sevnica.si 

  www.obcina-sevnica.si 

 
 
Številka: 410-0032/2022 
Datum:   17. 2. 2023 

 
 
Na podlagi 80.č člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – UPB, 14/13 – 
popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18 in 195/20 – odl. US), Uredbe o 
prodaji in drugih oblikah razpolaganja s finančnim premoženjem države in občin (Uradni list 
RS, št. 123/03, 140/06, 95/07, 55/09 – odl. US in 38/10 – ZUKN) ter 18. člena Statuta Občine 
Sevnica (Uradni list RS, št. 46/15 – UPB, 17/17 in 44/18) župan Občine Sevnica predlaga 
Občinskemu svetu Občine Sevnica v sprejem  
 
 

PROGRAM PRODAJE FINANČNEGA PREMOŽENJA  
OBČINE SEVNICA ZA LETO 2023 

 
 
Skladno z 80.č členom Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno 
prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18 in 
195/20 – odl. US; v nadaljevanju ZJF) letni program prodaje občinskega finančnega in 
stvarnega premoženja v postopku sprejemanja predloga občinskega proračuna sprejme 
občinski svet na predlog župana. Občinski svet lahko na predlog župana med izvrševanjem 
proračuna letni program prodaje spremeni ali dopolni.  
 
Občina Sevnica je navedeno finančno premoženje pridobila v zapuščinskih postopkih, v 
katerih je iz naslova plačila domske oskrbe prijavila terjatve. Lastništvo vrednostnih papirjev za 
Občino Sevnica zaradi njihove nizke vrednosti ter stroškov vodenja trgovalnega računa ni 
rentabilno, zato je prodaja finančnega premoženja smiselna.  
 
V programu prodaje je opredeljeno finančno premoženje, za katerega je v letu 2023 predviden 
prenos lastninske pravice na drugo fizično ali pravno osebo. Gre za vse vrednostne papirje in 
naložbe v skladih, ki so bili na dan 31. 12. 2022 v lasti Občine Sevnica.  
 
Vrednostni papirji: 

naziv in vrsta  
vrednostnega papirja 

naziv izdajatelja količina 
vrednost 

enote 
skupna 

vrednost 

KDH3 obveznice KD Group d.d. 1 105,00 105,00 

KSFR delnice KS Naložbe d.d. 645 0,16 103,20 

MR1R delnice M1 d.d. 193 0,70 135,10 

ZVTG delnice Zavarovalnica Triglav d.d. 24 34,35 824,40 

Skupaj  1.167,70 

 
Skladi: 

naziv podsklada naziv upravljavca količina 
vrednost 

enote 
skupna 

vrednost 

Generali globalni, 
delniški 

Generali Krovni sklad – 
Generali Investments d.o.o. 

251 9,5918 2.407,54 

Jugovzhodna Evropa Triglav Skladi, d.o.o. 490 3,5298 1.729,60 

Skupaj  4.137,14 

 
V skladu z besedilom 80.d člena ZJF občinski svet o izvedbi postopka prodaje posameznega 
predmeta odloči s sprejetjem posameznega programa prodaje, razen v primerih določenih z 
Uredbo o prodaji in drugih oblikah razpolaganja s finančnim premoženjem države in občin, ki v 



   

19. členu določa, da posameznega programa ni potrebno pripraviti, kadar vrednost predmeta 
prodaje ne presega 20.000 EUR.  
 
Glede na to, da skupna vrednost celotnega finančnega premoženja, ki je vključeno v program 
prodaje, po vrednostih na dan 31. 12. 2022, znaša 5.305 EUR, sprejem posameznega 
programa ni potreben in se bo finančno premoženje odsvojilo na podlagi neposrednih pogodb. 
Realizacija programa prodaje je odvisna od razmer na trgu, torej povpraševanja po določenih 
vrstah vrednostnih papirjev. 
 
Kot navedeno uvodoma je program prodaje finančnega premoženja Občine Sevnica sestavni 
del proračuna občine in se predloži v sprejem občinskemu svetu skupaj s predlogom odloka o 
proračunu za tekoče leto. 
 
 
 
Pripravila:  
Maja Šušterič, univ. dipl. prav. 
Višja svetovalka za pravne zadeve     
          Srečko Ocvirk 
               Župan Občine Sevnica 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Priloga: 
1. predlog sklepa 
 
Vročiti: 
1. Občinskemu svetu Občine Sevnica. 
 
 
 
 
 



   

Predlog sklepa: 
 
 
Na podlagi 80.č člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – UPB, 14/13 – 
popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18 in 195/20 – odl. US) ter 18. člena 
Statuta Občine Sevnica (Uradni list RS, št. 46/15 – UPB, 17/17 in 44/18) je Občinski svet 
Občine Sevnica na 3. redni seji, dne 8. 3. 2022 sprejel naslednji 
  

  

SKLEP 
  
 

1.  člen 
 

Občinski svet Občine Sevnica je sprejel Program prodaje finančnega premoženja Občine 
Sevnica za leto 2023. 
 

2.  člen 
 
Knjigovodska vrednost finančnega premoženja letnega programa znaša 5.305 EUR.  
 
 

3.  člen 
 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu. 
 

 
Številka: 410-0032/2022 
V Sevnici, dne __________ 
 

                                        Srečko Ocvirk 
                    Župan Občine Sevnica 

 


		2023-02-20T09:14:20+0000
	ŠUŠTERIČ MAJA Višja svetovalka za pravne zadeve
	Confirmation


		2023-02-20T10:57:24+0000
	OCVIRK SREČKO Župan
	Confirmation




